Die vero 19. antecedentes, in et ad possessionem Obresia, possessionem vide
licet domini exponentis, sequentes fassiones recepimus: 

Possessio Dalcs 

146. testis: cenis1us pagi Dalcs dicti citatus, iuratus, examinatus, fatetur sic: 
1. Scio, annis 1697 et 1698 illustrissimum dominum Galatin instituisse repartitio
nem portionis. Nos anno 1697 ducatos numero 10 et cubulos tritici turcici numero 9, 
anno 1698 autem ducatos numero 15 et tritici turcici cubulos similiter 15 admi
nistravimus dieto domino Galatin. N. B. Quietantia differt a fassione. 

Die vero 20. Januarii, ibidem, sequentium fassionem recepimus: 

Possessio Delenyest 

147. testis: providus Petru Lorincz, annorum 48, incola ibidem, cum adiuncto 
sibi inquilino uno, citatus, iuratus, examinatus, fatetur sic: 1. Scimus pro certo, 
repartitionem portionum instituisse illustrissimum dominum Galatin annis 1697 
et 1698. Nos ducatos anno 1697 .eidem domino Gelatino adminJstravimus numero 27, 
anno 1698 vero ducatos numero 35 fratri eiusdem domini Galatini. a. Non audivimus 
unquam convictum fuisse dictum spectabilem Petrum Macskasi. 
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Cuius quidem praemissae huiusmodi inquisitionis nostrae ac testium fassionum 
seriem prout per nas extitit expedita et peracta Sacratissimae Maiestati Vestrae 
sub sigillis nostris usualibus manumque nostrarum subscriptionibus fide nostra 
mediante subscripserimus praenotatoque domino exponenti iurium suorum ube
riorem futuram ad cautelam necessariam extradederimus. De reliquo Sacratissi
mam Maiestatem Vestram diu foeliciterque vivere et vaiere devotissime precamur. 
Datum in possessione praefata Obresia, anno millesimo sexcentesimo nonagesimo 
nono, die vero 20. mensis Januarii, ultima videlicet iquisitionis. Eiusdem Sacra
tissimae Maiestatis Vestrae humiles perpetuique subditi, Georgius Pronai ppr~ et 
Stephanus Ratoni ppr., Cancellariae eiusdem Maiestatis Verstrae Maiori in Tran
silvania scribae ac iurati notarii ad praemissa fideliter peragenda legitime exmissi. 

Correcta per nas. 
Quartarum vero literarum ordo sequitur sic: 

Sacratissima Caesarea .Regiaque Maiestas, domine, domine nobis clementis.:: 
simc, benignissime ! 

Vestra benignissime nosse dignetur Sacratissima Maiestas, quod nas literas 
eiusdem compulsorias pariter et attestatorias prb parte et in persana spectabilis 
ac gen.erosi Petri Macskasi de Tinkova legitime confei::tas et emanatas nobisque 
inter alias Saci:atissimae Maiestatis Vestrae fideles subdit~s .in eisdern · Iiteris con
scriptis praeceptorie sonantes, humili cum obsequio recepimus in haec verba: · 

. . ~ . 
Leopoldus, Dei gratia electus Romanorun:i imperator semper augustus ac 

Germaniae, Hungariae Bohemiaeque etc. rex· etc., fidelibus nostris uni'versis et 
ingulis spectabilibus, magnificis, generosis, egregiis et nobilibus pariter etiam igno
bilibus ac alterius cuiusvis statt:is, l:ionae tamen· honestaeque famae et conditionis 
utriusque sexus . hominibus ubique. in ditione nostra Transilvanica et partium 
Hungarjae· eidem annexis constituti et commorantibus praesentes Nostras vis1,1ris, 
gratiam Nostram Caesareo-Regi~m. Exponitur Maiestati Nostrae in persana egregiî 
Petri Macskasi de. Tinkova, fideli~ Nobis grati, qualiter idem medio vestri ra·t_ione 
et p:raetextu certorum quorundam negotiorum suorum coram decfarandorutji, in 
praesentiam nobilium vice-comitum, iudicum, viceiudi'cum nobiliuinque, iuratorum 
assessorum ac notariorum comitatuum Albensis Transilvaniae, Torderisis; Coiosien'.. 
sis, Dobocensis, Hunyatliensis, de Ki.ili.illo et Zarand atque de Zeoreny, ductorum 
ittem nobiljum, iuratorum assessorum ac notariorum iudicum nobiliumque civi
tatum et oppidorum Claudiopolis, Albae Juliae, Nagy Enyed et Thorda atque Dees 
ut et Saard, Karko, Magiar Igen, Benedek, Borberek et Alvincz, necnon Francisci 
Enyedi, Georgii Pronai, Thomae Tornya et Stephani Ratoni, Cancellariae in Tran..: 
silvania Maioris scribarum ac hiratorum notariorurm ad id ·specialiter exmisso
rum, ut et Latislai Ialyei, Johannis Szathmari, Andreae Vaiasdi, Michaelis Devai, 
Andreae Kis et Michaelis Lokes de Vaiasd, hominum videlicet Nostrorum, pro 
iurium suorum tuitione ac defensione certas quasdam fassiones et a.ttestationes 
celebrare facere, videlicet iure admittente. Cum autem veritatis fassio iustitiaeque 
recognitio nemini sit abneganda, proinde vobis harum serie committimus et man
damus clementissime, ut dum et quando cum praesentibus simul vel divisim fue
ritis requisiti, statim vas sub onere singularuin sedecim marcarum gravis ponderis 
per eos quorum interest seu intererit irremissibiliter exigentes, ad diem et locum. 
per ipsum exponentem vel homines eius ad id transmittentes vobis exigentes, in 
praesentia dictorum hominum nostrorum· personaliter accedere ibique: ad fidem 
vestram Deo debitam qualiscunque vobis de et s1;1per rebus coram interrogandis 
constiterit certitudo veritatis, suo modo dicere faterique et attestari modis omnibus 
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debeatis et teneamini. Super quibus quidem fassionibus et attestationibus vestris 
literas tandem per praefatos homines nostros sub sigillis subscriptionibusque suis 
fide eorum mediante conscribendas, annotandas, exponenti iurium suorum uberio
rem futuram ad cautelam necessariam extradari volumus et iubemus communi 
iustitia et aequitate suadente. Secus non facturi. Praesentibus perlectis, exhibenti 
restitutis. Datum in civitate Nostra Alba Julia, die decima ,quarta mensis Octobris 
anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo. Et subscriptum erat în 
dextra: Lecta et corr·ecta ppr. erantque sigillo Vestrae Maiestatis Cancellariae 
Maioris in Transilvania authentico in inferiori earundem margine, in medio loco, 
videlicet solito, super cera rubra ructili impressive communitae et roboratae paten
terque confectae et emanatae. Quibus humillime receptis, Vestrae Maiestatis man
datis debito cum obsequio obedire et satisfacere volentes, in hoc anno praesenti 
millesimo sexcentesimo nonagesim0 nono, die vero octava mensis Januarii, în et 
ad possessionem FerJyug consequenterque domum providi Martini Czeras, iobba
gionis spectabilis ac generosi Petri Macskasi de Tynkova, pro nune vero cemsu 
dictae possessionis Ferlyug in comitatu Zeoreniensi existentem habitam accesse
rimus uni'olersos et singulos testes infrascriptos vigore praetactarum Sacratissimae 
Maiestatis Vestrae literarum compulsoriarum nostri în praesentiam legitime citatos 
et accessos, exacto prius ab eisdem firmissimo sacramenti iuramento, iuxta utrum 
nobis per antelatum dominum exponentem exhibitum et praesentibus nostris 
insertum ad fidem eorum Deo debitam examinaverimus atque ab eisdem inquisita 
certitudinem veritatis sequenti serie descripserimus: